



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ ๑ บ้านเขาศีรี ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี เริ่มจากบริเวณเขต หมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๕ ถนนคันคลองหมอน้อม ถึงบริเวณบ้านนางประไพ ไล่ทิม ปริมาณงาน ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๗๗ ลบ.ม. (คิวหลวม) พร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่นตามสภาพ ตามที่แบบกำหนด ราคากลาง ๑๘๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐ บุญประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ ๑ บ้านเขาศรี ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เริ่มจากบริเวณเขตหมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๕ ถนนคันคลองหมอน้อม ถึงบริเวณบ้านนางประไพ ไล่ทิม ปริมาณงาน ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๗๗ ลบ.ม. (คิวหลวม)พร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่นตามสภาพ ตามที่แบบกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๘๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบคำนวณราคากลางประเภทงานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง

๖.๒ นางสาวมารีษา กาฬภักดี

๖.๓ นางกนกวรรณ เชียงไร่

ประมาณการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ 1 บ้านเขาศรี

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 1/1 แผ่น

ปริมาณงาน ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 477 ลบ.ม. (คิวหลวม) พร้อมปรับเกลียบบดทับแน่นตามสภาพ ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากเขตหมู่ 1 และหมู่ 5 ถนนคั่นคลองหมอน้อม ถึงบริเวณบ้านนางประไพ ไล้ทิม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ประมาณการเมื่อ - พฤษภาคม 2561

ประมาณการโดย นายตรีทิพย์ พูลสุวรรณ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา จำนวนงาน

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือน กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนเดิม							
1.1	งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	13.92	-	1.3624	18.96	-
1.2	งานรื้อถนนเดิม คสล.เดิม	ตร.ม.	-	111.72	-	1.3624	152.21	-
2	งานดิน							
2.1	งานวางป่าซูดอ	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3624	2.28	-
2.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	30.38	-	1.3624	41.39	-
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	449.68	-	1.3624	612.64	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานวัสดุรองพื้นทาง	ตร.ม.	3,975.00	34.86	138,582.24	1.3624	47.50	188,804
3.2	งานวัสดุพื้นทาง	ลบ.ม.	-	504.55	-	1.3624	687.40	-
3.3	งานไถลู่ทาง	ลบ.ม.	-	433.96	-	1.3624	591.22	-
3.4	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	-	422.60	-	1.3624	575.76	-
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4.2	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	-	87.09	-	1.3624	118.65	-
4.3	งานรอยต่อเมื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	-	104.29	-	1.3624	142.08	-
4.4	งานเส้นจราจร	ตร.ม.	-	215.00	-	1.3624	292.92	-
5	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
5.1	งานลูกรังหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5.2	งานผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5.3	งานซ่อมแซมถนนเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานอื่นๆ							
ยกยอดไป					138,582		TOTAL	188,804
- เฟกเตอร์ F งานทาง					=	1.3624	ขอใช้	188,000

หมายเหตุ

- หลักการคำนวณค่าวัสดุตามประเภทงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม และค่าเสื่อมราคาคำนวณจากค่า Operating Cost

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสุรชัย จันทร์เรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวมาริษา กาพภักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางกนกวรรณ เชียงไร่)